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Miehikkälän kunnan hyvinvointitoimialojen vuoden 2024 kohdeavustukset 
ovat olleet haettavana 31.10.2024 lähtien kunnan nettisivuilla ja 
Kaakonkulma-lehdessä. Viimeinen avustusanomuksen toimituspäivä oli 
15.11.2024. 
 
Määräaikaan mennessä lautakunnalle saapui yhteensä 11 hakemusta 
seuraavasti: 
 
- liikuntatoimi 2 kpl 
- hyvinvointi 1 kpl 
- moottorikelkka-avustus 1 kpl 
- hiihtolatujen käyttökustannus- ja hoitoavustus 7 kpl 
 
Kohdeavustusta voi hakea hyvin perusteltuun liikunta-, kulttuuri- tai 
nuorisotoimintaa tukevaan tarkoitukseen. Avustus oli haettavissa vuonna 
2023-2024 järjestettyyn toimintaan, esimerkiksi erilaisiin tapahtumiin, leiri- 
ja retkitoimintaan, vuokra- ja palkkakustannuksiin, materiaali-, laite- ja 
kalustohankintoihin, SM-kisakorvauksiin, ohjaajien koulutukseen ja 
liikuntapaikkojen hoitokuluihin. 
 
Kohdeavustus perustuu maksettuihin kuluihin ja kuittikopioihin tai tarkkaan 
arvioon tulevista kustannuksista. 
 
Hiihtolatujen avustukset perustuvat valaistujen latujen käyttökustannuksiin 
(sähköt, vakuutukset, kunnossapito) sekä latujen ajokilometrien 
päiväkirjoihin. Hakemukseen tulee mainita erikseen valaistut ja retkiladut. 
 
Voimassaolevien avustussääntöjen mukaisesti toiminnassa käytetään 
seuraavia avustustaksoja: miestyötunti 5 €, moottorikelkalla ajotunti 8 €, 
traktorityö 12 €, kaivurityö 15 € sekä valaistujen latujen sähkökulut 
kokonaisuudessaan ja yhden moottorikelkan osalta vakuutuksesta 50 %. 
 
Miehikkälän kunnan moottorikelkka-avustuksen vuorojärjestyksessä on 
Salonpojat ry, joka on hakenut avustusta 8500 euroa. 
 
Yhteenveto avustusanomuksista on liitteenä. 
 
 

Esittelijä Miehikkälän kunnanjohtaja Anne Ukkonen 
 

Päätösehdotus Lautakunta päättää jakaa avustukset liitteenä olevien esitysten mukaisesti. 
 
Esteellityydet: 
Kati Taina jääväsi itsensä hiihtolatujen hoitoon liittyvässä päätöksenteossa. 
 
Tarja Alastalo jääväsi itsensä hyvinvoinnin avustukseen liittyvässä 
päätöksenteossa. 
 



Kati Taina jääväsi itsensä moottorikelkka-avustukseen liittyvässä 
päätöksenteossa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


